
Schützengau Ansbach

Luftgewehr - Auflage 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Flachslanden 1   SV Gailnau 1 914:906.8

Nuspel Ernst 313.2
Scholz Helmut 304.5
Stich Helmut 296.3

Pfaffl Karl-Heinz 307.9
Kuch Gabi 302.2
Harth Hannelore 296.7

SV Lehrberg 1   SG Wiedersbach 1 909.4:936.6
Leidenberger Elleonore 311.9
Granzow Herbert 300
Seiler Erich 297.5

Fischer Gisela 314.9
Schubert Brigitta 311.9
E Fischer Manfred 309.8

Tabelle

  1. SG Wiedersbach 1   8 : 0   Punkte 3721.8  Ringe Schnitt:    930,00
  2. SSG Ansbach 1   6 : 2   Punkte 3692.1  Ringe Schnitt:    923,00
  3. SV Gailnau 1   2 : 6   Punkte 3622.9  Ringe Schnitt:    906,00
  4. SV Flachslanden 1   2 : 6   Punkte 3618.2  Ringe Schnitt:    905,00
  5. SV Lehrberg 1   2 : 6   Punkte 3611.2  Ringe Schnitt:    903,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Fischer Gisela SG Wiedersbach 1 314.9 Ringe
  2. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 313.2 Ringe
  3. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 311.9 Ringe
  4. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 311.9 Ringe
  5. Fischer Manfred SG Wiedersbach 1 309.8 Ringe
  6. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 307.9 Ringe
  7. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 304.5 Ringe
  8. Kuch Gabi SV Gailnau 1 302.2 Ringe
  9. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 300 Ringe
10. Seiler Erich SV Lehrberg 1 297.5 Ringe
11. Harth Hannelore SV Gailnau 1 296.7 Ringe
12. Stich Helmut SV Flachslanden 1 296.3 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr - Auflage 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SSV Lohr 1   SSG Ansbach 2 905.3:885.4

Heger Gustav 304.7
Seybold Roland 303.4
Kosian Hermann 297.2

Zahn Werner 297.8
Christ Marianne 295.2
Keil Ernst 292.4

SV Flachslanden 2   SG Aurach 1 896.1:917.1
Kiefer Friedrich 304.9
Müller Roland 299.4
Kehrberger Wolfgang 291.8

Marsch Günther 307.9
E Seis Markus 307.7
Schenk Adelheid 301.5

Tabelle

  1. SSV Lohr 1   6 : 2   Punkte 3642.6  Ringe Schnitt:    911,00
  2. SV Virnsberg 1   6 : 2   Punkte 3597.7  Ringe Schnitt:    899,00
  3. SG Aurach 1   4 : 4   Punkte 3643.2  Ringe Schnitt:    911,00
  4. SSG Ansbach 2   4 : 4   Punkte 3557.3  Ringe Schnitt:    889,00
  5. SV Flachslanden 2   0 : 8   Punkte 3567.9  Ringe Schnitt:    892,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Marsch Günther SG Aurach 1 307.9 Ringe
  2. Seis Markus SG Aurach 1 307.7 Ringe
  3. Kiefer Friedrich SV Flachslanden 2 304.9 Ringe
  4. Heger Gustav SSV Lohr 1 304.7 Ringe
  5. Seybold Roland SSV Lohr 1 303.4 Ringe
  6. Schenk Adelheid SG Aurach 1 301.5 Ringe
  7. Müller Roland SV Flachslanden 2 299.4 Ringe
  8. Zahn Werner SSG Ansbach 2 297.8 Ringe
  9. Kosian Hermann SSV Lohr 1 297.2 Ringe
10. Christ Marianne SSG Ansbach 2 295.2 Ringe
11. Keil Ernst SSG Ansbach 2 292.4 Ringe
12. Kehrberger Wolfgang SV Flachslanden 2 291.8 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Wiedersbach 1 Fischer Gisela 314.9 Ringe 936.6 Ringe
Schubert Brigitta 311.9 Ringe
Fischer Manfred 309.8 Ringe

2. SG Aurach 1 Marsch Günther 307.9 Ringe 917.1 Ringe
Seis Markus 307.7 Ringe
Schenk Adelheid 301.5 Ringe

3. SV Flachslanden 1 Nuspel Ernst 313.2 Ringe 914 Ringe
Scholz Helmut 304.5 Ringe
Stich Helmut 296.3 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Fischer Gisela SG Wiedersbach 1 314.9 Ringe
  2. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 313.2 Ringe
  3. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 311.9 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 311.9 Ringe
  5. Fischer Manfred SG Wiedersbach 1 309.8 Ringe
  6. Pfaffl Karl-Heinz SV Gailnau 1 307.9 Ringe
  7. Marsch Günther SG Aurach 1 307.9 Ringe
  8. Seis Markus SG Aurach 1 307.7 Ringe
  9. Kiefer Friedrich SV Flachslanden 2 304.9 Ringe
10. Heger Gustav SSV Lohr 1 304.7 Ringe
11. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 304.5 Ringe
12. Seybold Roland SSV Lohr 1 303.4 Ringe
13. Kuch Gabi SV Gailnau 1 302.2 Ringe
14. Schenk Adelheid SG Aurach 1 301.5 Ringe
15. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 300 Ringe


